ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЖЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

30.05.2024 года № 106

г. Ржев

«Об установлении цифр приема
на обучение но договорам»

В связи с началом приемной компании на 2024 - 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить цифры приема на обучение на очном отделении ио

договорам об оказании платных образовательных услуг:

- 40.02.04 Юриспруденция - 30 человек;

- 15.02.16 Технология машиностроения -25 человек;

- 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет -25 человек.

2. 2. Установить цифры приема на обучение на заочном отделении по

договорам об оказании платных образовательных услуг:

- 40.02.04 Юриспруденция - 20 человек;

- 35.02.16 Эксплуатация транспортного электрооборудования и

автоматики (по видам транспорта за исключением водного) - 20 человек.

14. о. руководителя М.И. Безрученко